* Permiso de Circulación Serie 2056217, año 2020 correspondiente al vehículo
placa patente KX VH 44-9.

3.- La Instrucción del Sr. Administrador Municipal para decretar
la devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $22.810.-
(veintidós mil ochocientos diez pesos), solicitada por forge Esteban Verdugo Correa,
Cédula de ldentidad N' , por concepto de cobro de interés y multas en el
pago de la primera cuota del permiso de circulación año 2020 del vehículo placa
patente KX VH 44-9.

fue prorrogado h
2.- Cabe señalar que el vencimiento de los vehículos pafticulares